
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„PILIETINIO, TAUTINIO, LITUANISTINIO UGDYMO IR ATMINTIES ĮPRASMINIMO 

PROJEKTAI“ (II FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2017 METAIS 

 

2017 m. sausio 26 d. Nr. 1LKT-21(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais,  Gairių 18 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Pilietinio, tautinio, lituanistinio 

ugdymo ir atminties įprasminimo projektai“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2017 m. sausio 24 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-2(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Pilietinio, tautinio, lituanistinio ugdymo ir atminties įprasminimo projektai“ II finansuojamos veiklos 

„Valstybinės reikšmės renginiai ar programos Lietuvoje ir užsienyje“ (kodas 04-005-01-02-10) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

 pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Kauno 

valstybinis 

muzikinis 

teatras 

BĮ 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo dienos Kovo 

11-osios minėjimas 

Kijeve 

86,67 2 300,00  

1.2.  

Lietuvos 

tautinių 

mažumų 

folkloro ir 

etnografijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos kompozitorių 

kūrybos pristatymas 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

dienos minėjime Sankt 

Peterburge 

83,67 11 700,00  

1.3.  
Studija 

Mindiuzartė 
VšĮ 

Rimantas Dichavičius: 

trijų tomų knygos - 

fotoalbumo „Laisvės 

paženklinti“ paroda - 

pristatymas Ispanijos 

Karalystėje 

77,67 2 900,00  

1.4.  
Ukmergės 

kultūros centras 
BĮ 99 Lietuvos aušros 76,00 8 500,00  



1.5.  

Baltijos 

kultūros 

vadybos centras 

VšĮ 

Baltijos gitarų kvarteto 

dalyvavimas Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo minėjimuose 

Belgijoje, Čekijoje ir 

Pakistane 

75,33 14 800,00  

1.6.  

Kultūros ir 

švietimo 

centras 

Vilniaus 

mokytojų 

namai 

VšĮ Pro laisvės langus 74,33 3 400,00  

1.7.  

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

BĮ 
Žemaitijos krašto 

slėpiniai 
74,33 3 000,00  

1.8.  
Žagarės 

kultūros centras 
BĮ 

Renginiai kovo 11-ąjai 

„Visi širdy nešiojamės 

Tėvynę“ 

73,33 2 300,00  

1.9.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

VšĮ 

Audiovizualinis 

projektas „...prieš, tarp 

ir po...“ skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

72,67 8 000,00  

1.10.  

Lietuvos 

energetikos 

muziejus 

VšĮ 

Istorinių dokumentų 

paroda Kovo 11-osios 

minėjimui 

72,67 7 000,00  

1.11.  

Šalčininkų 

rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Brangi mums, Lietuva, 

esi 
72,00 6 600,00  

1.12.  
Publicum 

events 
UAB 

Vasario 16-osios 

valstybingumo 

maršrutai „GELTONA. 

ŽALIA. RAUDONA“ 

71,00 10 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5-

1.7, 1.9-1.12 

sąmatos eil. 

1.13.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
24/3: spalvotos laisvės 

dienos 
71,00 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5, 

1.10 sąmatos eil. 

1.14.  

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Mėnaičiai - Lietuvos 

laisvės kovų istorinė 

sostinė 

69,33 3 700,00  

1.15.  
Vilkaviškio 

kultūros centras 
BĮ 

Renginių ciklas 

„Lietuvą atnešėm 

širdin“ 

68,67 2 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.10 

sąmatos eil. 

1.16.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Tautinių šokių festivalis 

„Kovo 11-osios vaikai“ 
68,67 6 900,00  



1.17.  Vagos prekyba UAB 

Protų kovos „Vagos“ 

knygynuose: nuo 

Lietuvos valstybės 

atkūrimo iki atkurtos 

Lietuvos valstybės 

šimtmečio 

68,00 4 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.a.1, 

2.4 sąmatos eil. 

1.18.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 
BĮ 

Tarpdisciplininis 

performansas „Lietuvos 

valstybės metraštis. 

Kovo 11-oji“ 

67,00 5 500,00  

1.19.  Meno bangos VšĮ 

Lietuvos valstybės 

atkūrimo minėjimas 

„Per pasaulį keliauja 

žmogus“ 

66,00 4 000,00  

1.20.  
Klaipėdos 

publika 
VšĮ 

Kovo 11-osios 

minėjimas „Nubusk 

pasikeitęs“ ir socialinė 

akcija „Laukiantis 

bilietas“ 

66,00 5 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.2 

sąmatos eil. 

1.21.  

Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Teatralizuotas 

minėjimas „Esi 

spindulys begalinės 

šviesos“, skirtas 

Lietuvos 

Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

66,00 2 700,00  

1.22.  

Viliaus 

Gužauskio 

firma „Homo 

liber“ 

IĮ 

Astridos Petraitytės 

knygos „Algirdas. Iš 

Kauno“. II dalies 

„Kuriant valstybę“ 

leidyba 

65,33 4 500,00  

1.23.  

Mokslo ir 

enciklopedijų 

leidybos 

centras 

BĮ 

Rimanto A. Kunčo - 

Žemaitaičio knygos 

„Lietuvos Vytis 

pasaulio heraldikoje“ 

leidyba 

65,33 6 800,00  

1.24.  

Paliesiaus 

dvaro 

asociacija 

Asociacija Pasaulis Lietuvoje 64,67 4 500,00  

1.25.  

Kultūros 

centras 

Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

BĮ 

Didžiojo atgimimo, 

vilties, jaunystės, meilės 

ir muzikos festivalis 

„Laisvės pavasaris“ 

63,67 5 500,00  

1.26.  
Šakių kultūros 

centras 
BĮ 

Mano gimtinė - vardu 

Lietuva 
62,00 3 200,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2 

sąmatos eil. 

1.27.  

Panevėžio 

rajono Paįstrio 

kultūros centras 

BĮ 
Kovo 11-oji skamba 

mūsų širdyse 
58,67 1 600,00  



1.28.  Užantis VšĮ 

Aitvarų šventė 

„Skrendanti laisvės 

vėliava“ 

58,67 2 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5 

sąmatos eil. 

1.29.  
Kėdainių 

kultūros centras 
BĮ 

Renginių ciklas 

„Lietuva. Ateities 

ženklai“ 

57,00 4 900,00  

IŠ VISO: 150 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Pilietinio, tautinio, lituanistinio ugdymo ir atminties įprasminimo projektai“ II finansuojamos veiklos 

„Valstybinės reikšmės renginiai ar programos Lietuvoje ir užsienyje“ (kodas 04-005-01-02-10)  projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  People Industry VšĮ Švenčiame laisvę 55,33 

2.2.  
Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos 
VšĮ 

Koncertų ciklas, nagrinėjantis 

valstybingumo atkūrimo humanistinių 

aspektą: „Per skirtumus į tikslą“ 

55,00 

2.3.  
Panevėžio rajono Paįstrio 

kultūros centras 
BĮ 

Panevėžio regiono dailės darbų konkursas 

„Laisvos šalies laisvos mintys“ 
55,00 

2.4.  

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Pokalbių popietė ir šventinis koncertas: 

„Apie lietuvius ir Lietuvą - kodėl esame 

tokie, kokie esame?“ 

53,33 

2.5.  
Šeduvos kultūros ir amatų 

centras 
BĮ 

Spektaklio „Leiskit į Tėvynę“ pastatymas 

Kovo 11-osios - Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienos 

minėjimui 

52,67 

2.6.  Raudondvario dvaras VšĮ Atmintis atgyja jaunimo kūryboje 52,67 

2.7.  Bitės namai Asociacija 
Didžiosios moterys - Nepriklausomybės 

šauklės 
52,67 

2.8.  Argostudio VšĮ Laisvės kaina 52,67 

2.9.  Vilniaus rotušė VšĮ 
Vasario 16-osios laužai Gedimino 

prospekte 
52,67 



2.10.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija Jie kūrė nepriklausomą Lietuvą 52,00 

2.11.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Vasario 16. Atmintis. Kalba. Kultūra 51,67 

2.12.  
Šiaulių miesto kultūros 

centras „Laiptų galerija“ 
BĮ 

Nepriklausomybės maršrutas - 99. 

Šiauliai 
50,00 

2.13.  Joniškio kultūros centras BĮ Renginių ciklas „Laisvės skrydis“ 47,00 

2.14.  Bendri reikalai VšĮ Paroda „Naujos laisvės“ Londone 47,00 

2.15.  Trakų kultūros rūmai VšĮ Valstybės šventės - kūrybos šaltinis 47,00 

2.16.  Rimti veidai VšĮ Kunigo Svarinsko automobilis 46,67 

2.17.  
Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ Tarp dviejų valstybingumų 46,67 

2.18.  
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras 
BĮ 

Enciklopedinio leidinio 

„Nepriklausomybės šimtmečio kronika“ 

parengimas 

45,33 

2.19.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės kultūros 

centras Žvejų rūmai 

BĮ Mes tavo vaikai 44,33 

2.20.  Tauragės kultūros centras BĮ Tauragė šimtmečio šviesoje 44,33 

2.21.  Horse events VšĮ 
Lietuvos respublikos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos šventė 
43,33 

2.22.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 
BĮ 

1990 m. kovo 11 d. minėjimas Šilutės 

Hugo Šojaus muziejuje 
33,67 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

birželio 6 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 



4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


